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§anhoia lukuiäriesryksiä. koulu-

Q S kauereilra saatuia nimipäivä- ia

W joulukorrteja. tunneilla kierrä-

neitä pieniä kirj elappusia, piirustuksia:

laatikoittain ja kansioittain hlwin säi1y-

neitä koulumuistoja. Näiden muistojen

joukossa on Kirsti Uotilalla ollut yksi

aarre muita arvokkaampana jo yli 7o
vuoden ajan: rehtori Vänö Sararrro-

ren piirtämä nuotiokuva.

- Olin rr-vuotias koulutyttö, joka

oli syksyllä 1949 aloittanut oppikoulu-
tiensä silloin kolmen vuoden ikäisessä

Pälkäneen yhteiskoulussa. Meidät oli
sij oitettu Maatalous-Osake-Pankin
tiloihin toiseen kerrokseen. Me z1

oppilasta muodostimme IB-luokan,

joka koostui pitkämatkalaisista. Minä
olin yksi heistä, sillä tulin Laitikkalasta,

Kirsti Uotila kertoo.

- Sirren raas kerran oli piirustustun-

ti. Opettajamme oli rehtori Väinö Sara-

vuori. Hän antoi tehtäväksi kuvata vä-

rikyniä kdyttäen nuotio. Tehtävä tuntui
mieluisalta, vaikkakin olin ollut koko

kouluaikani melko avuton piirtäjä.

- Rehtori kierteli hiljalleen luokas-

sa ja katseli nuotioiden leimahduksia

piirustuspapereilla. Minun kohdalleni

hän pysähtyi, katseli hetken alkaa ia
p11rsi sitten minua nousemaan ylös.

Vaihdoimme rehtorin kanssa paikkaa,

ja pian minunkin paperillani nuoti-
on liekit leiskuivat. Hän sai nuotion

sytrymään hienoin, värikkäin vedoin.

lhailuni rehroriani kohtaan sy'veni en-

tisestään, Kirsti Uotila muistelee.

Rehrori Saravuoren piirrämästä n uo-

tiosta tuli Kirsti Uotilalle suuri aarre,

jota hän säilytti vuosikymmenet. Nyt
tuli kuitenkin aika, jolloin hän halusi

antaa kuvan omalle koululleen.
Lahjoitus tapahtui koulun senioriyh-

distyksen eli Pälkäneen yhteiskoulun
ja lukion kilta ry:n srystapaamisessa.

Kirsti Uotila toivoo, että hänelle mer-

kityksekäs tarina ja piirustus voisivat

oman koulun seinien sisäpuolelle pa-

lattuaan olla aarre jälkipolviliekin.

Rehtori Väinö Saravuoren
piirtämä nuotiokuva on
Iukuvuodelta 1949-195O.
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